
 Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“, broj 94/13, 73/17) i članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 05/18, 07/18), Općinsko vijeće Općine Unešić, na svojoj 6. sjednici, 

održanoj dana 29. kolovoza 2018. godine, donijelo je 

 

 
ODLUKU 

o dodijeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

i prikupljanja biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Unešić 

 

 

Članak  1. 
 

Ovom odlukom dodjeljuje se obavljanje javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i prikupljanja biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine 
Unešić. 
 

Članak 2. 
 

 Obavljanje javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i prikupljanja 
biorazgradivog komunalnog otpada dodjeljuje se trgovačkom društvu „EKO ZAGORA“ 

d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 40, 22 323 Unešić, na neodređeno vrijeme. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka se dostavlja Ministarstvu zaštite okoliša i energetike, Zagreb. 

 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se „Službenom 
vjesniku Šibensko-kninske županije“ te na službenoj stranici Općine Unešić www.unesic.hr . 

 

 

 

KLASA: 363-01/18-01/06 

URBROJ: 2182/07-18-1  

Unešić, 29. kolovoza 2018. 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE UNEŠIĆ 

 

    PREDSJEDNIK 

    Ante Božić, v.r. 
 

 
 

http://www.unesic.hr/

	ODLUKU

